
 
 

UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Złota zaliczanych do sektora 
finansów publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2024. poz. 1465. z późn. zm) Rada Gminy Złota uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy Złota; 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotej, 

2) Zespół Placówek Oświatowych w Złotej, 

3) Żłobek Pszczółka Maja w Złotej. 

§ 2. 1  Jednostką obsługującą prowadzącą wspólną obsługę jest Urząd Gminy w Złotej do zakresu 
obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi należy; 

1) sprawy z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości; 

2) prowadzenie dokumentacji finansowo — księgowej; 

3) pomoc i koordynacja w opracowaniu i zmianie planów finansowych jednostek; 

4) obsługa kadrowo — płacowa, w szczególności obejmująca organizowanie wypłat wynagrodzeń, 
ewidencjonowanie danych o zatrudnieniu i wynagrodzeniach, potrącanie podatku dochodowego od osób 
fizycznych i rozliczanie z urzędem skarbowym, prowadzenie rozliczenia składek ZUS wraz ze stosowną 
dokumentacją; 

5) obsługa organizacyjna - polegającej na: 

a) pomocy przy organizacji zamówień publicznych w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych, a w przypadku zamówień publicznych o dużej wartości organizacji wspólnej 
zamówień publicznych dla wszystkich jednostek obsługiwanych, 

b) przygotowanie dla obsługiwanych jednostek materiałów do sporządzania sprawozdania z udzielonych 
zamówień publicznych, 

6) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo — księgowej, 

7) obsługa informatyczna, 

8) obsługa prawna, 

9) oraz innych zadań związanych z funkcjonowaniem jednostek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 2349



§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/44/2019 Rady Gminy Złota z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Złota zaliczanych do sektora finansów publicznych 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Lucjan Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2349


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY GMINY ZŁOTA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 5
	lit. b w § 2 pkt 5

	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-01T07:10:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




